天津市滨海新区质量技术监督局

关于转发《天津市市场和质量监督管理委员会关于开展机动车安检机构专项检查的通知》的通知

各相关分局：

现将《天津市市场和质量监督管理委员会关于开展机动车安检机构专项检查的通知》（津市场监管办[2014]186号）转发给你们，请目前辖区内有机动车安检机构的塘沽、汉沽、大港、保税分局按照通知要求认真做好执法检查工作，并以此为契机，建立安检机构监管档案，一户一档。请各相关分局于2014年10月24日中午12：00前将下列材料报送新区局认评处：

（一）《天津市机动车安检机构情况调查表》(附件4)及人员、设备一览表。（留存一份，电子版报认评处）

（二）《2014年机动车安检机构专项检查汇总表》（附件3）

（三）安检机构2013年年度工作报告。（留存一份，传真报认评处）

（四）安检机构经由总局、认监委检查所发现问题的整改报告。

附件：1. 天津市市场和质量监督管理委员会关于开展机动车

         安检机构专项检查的通知

         2. 天津市获得计量认证和资格许可的机动车安全技术

             检验机构名单

          3.2014年机动车安检机构专项检查汇总表

          4.天津市机动车安检机构情况调查表

   2014年10月20日

（联系人：秦菲菲        联系电话：65306319

      传  真：65305447      邮    箱：bhzjrpc@163.com）
（此件主动公开）